COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE ÁREAS PORTUÁRIAS – CLAP
Portaria nº 407/2020

1

DIVULGAÇÃO DE DECISÃO

LEILÃO N° 001/2020-APPA

O Presidente da Comissão de Licitação de Áreas Portuárias, no uso de suas atribuições

conferidas pela Portaria n° 407/2020, na legislação de regência, e considerando o que consta

do Processo n° 16.024.533-6, informa a ordem de classificação da proposta pelo arrendamento

PAR12 após a sessão pública do leilão:

Área Ordem de

Classificação

Empresa Valor

PAR 12 1ª (vencedora) ASCENSUS GESTÃO E PARTICIPAÇÕES S/A R$ 25.000.000,00

PAR 12 2ª CONSÓRCIO INTERALLI / MARCON R$ 23.000.000,00

PAR 12 3ª CS BRASIL TRANSPORTE DE PASSAGEIROS

E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA.

R$ 3.000.000,00

Marcus Freitas
Presidente - assinatura eletrônica

Inserido ao Documento 116752 por Yasmin Carlim Antunes em: 18/12/2020 17:03. Assinado por: Marcus Vinicius Freitas dos Santos em: 18/12/2020 17:46. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: a2ff1c144d61f91b1d6aad0d626bc847